
冷たいそば

スイーツ

ドリンク

韃靼そば茶のクリーミープリン

信州そば粉の蕎麦団子ぜんざい

特選あんみつ

クリームあんみつ

ところてん

アイスコーヒー

アイスカフェラテ

カルピス

信州のりんごジュース

ぱぱな農園の人参リンゴジュース

コーヒー

アメリカンコーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

紅茶

350円

500円

600円

680円

430円

370円

370円

370円

430円

430円

400円

450円

340円

340円

430円

お品がき

＜数量限定＞ 十割せいろそば
＜数量限定＞ 十割天ぷらせいろ
＜数量15食＞ 十割田舎せいろ
＜数量15食＞ 十割田舎天ぷらせいろ

二八 せいろそば

二八 天ぷらせいろ

二八 とろろせいろ

1,000円

1,550円

1,000円

1,550円

850円

1,400円

1,200円

営業時間 10:00～17:00
＊お蕎麦の提供は 11:00～14:30
TEL.0265-78-4630

つけそば
京鴨つけそば

天ぷらつけそば

深山つけそば

温とろろつけそば

つけそば

1,480円

1,400円

1,200円

1,200円

900円

温かいそば
天ぷらそば

京鴨そば 

深山そば

にしんそば

かけそば

1,400円

1,580円

1,100円

1,280円

900円

一品料理

Hot Cold

わさび漬け

板わさ

にしん炊棒

焼き京鴨

生麩でんがく

天ぷら盛り合わせ

350円

430円

320円

620円

640円

980円

デザート
韃靼そば茶のクリーミープリン

そば団子ぜんざい

すずらんソフト

350円

500円

350円

すずらんソフトクリーム

すずらんソフトのアフォガード

わらびもちソフト

350円

450円

450円

生わさび 1本100円
大盛り…200円増し　小盛り…150円引き

＊お蕎麦の提供は11:00～14:30です（なくなり次第終了）

カフェタイムメニュー

お蕎麦の提供時間外はカフェとしてご利用いただけます

CAFE TIME

430円

340円

お飲み物
ぱぱな農園の人参りんごジュース

信州のりんごジュース

※ドライバーの方には、酒類はお出しできません。

南信州ビール・ビール
ゴールデンエール 生

サッポロ エビスビール 中瓶

アサヒ スーパードライ 中瓶

サントリー オールフリー（ノンアルコール）

伊那谷のお酒
今錦　特別純米酒（冷・燗）　

今錦　純米吟醸（冷）
500円

700円

中650円／小430円

640円

590円

430円

ごはんもの
天丼 1,300円


