

## お品書き

\*お蕎麦の提供は11:00~14:30です(なくなり次第終了)

## 冷たいそば

<数量限定> 十割せいろそば	1,000円
<数量限定> 十割天ぷらせいろ	1,550円
<数量15食> 十割田舎せいろ	1,000円
<数量15食> 十割田舎天ぷらせいろ	1,550円
二八 せいろそば	850円
二八 天ぷらせいろ	1,400円
二八 とろろせいろ	1,200円

## 温かいそば

天ぷらそば	1,400円
京鴨そば	1,580円
深山そば	1,100円
にしんそば	1,280円
かけそば	900円

## ごはんもの

天丼	1,300円
----	--------

## デザート

韃靼そば茶のクリーミープリン	350円
そば団子ぜんざい	500円
すずらんソフト	350円

## つけそば

京鴨つけそば	1,480円
天ぷらつけそば	1,400円
深山つけそば	1,200円
温とろろつけそば	1,200円
つけそば	900円

生わさび 1本100円

大盛り…200円増し 小盛り…150円引き

## 一品料理

わさび漬け	350円
板わさ	430円
にしん炊棒	320円
焼き京鴨	620円
生麩でんがく	640円
天ぷら盛り合わせ	980円

## お飲み物

ぱぱな農園の人参りんごジュース	430円
信州のりんごジュース	340円

## 伊那谷のお酒

今錦 特別純米酒(冷・燭)	500円
今錦 純米吟醸(冷)	700円

## 南信州ビール・ビール

ゴールデンエール 生 中	650円
ゴールデンエール 小	430円
サッポロ エビスビール 中瓶	640円
アサヒ スーパードライ 中瓶	590円
サントリー オールフリー(ノンアルコール)	430円

※ドライバーの方には、酒類はお出しできません。

## CAFE TIME

## カフェタイムメニュー

お蕎麦の提供時間外はカフェとしてご利用いただけます

## スイーツ

韃靼そば茶のクリーミープリン	350円
信州そば粉の蕎麦団子ぜんざい	500円
特選あんみつ	600円
クリームあんみつ	680円
ところてん	430円

すずらんソフトクリーム	350円
すずらんソフトのアフォガード	450円
わらびもちソフト	450円

## ドリンク

## Hot

コーヒー	370円
アメリカンコーヒー	370円
エスプレッソ	370円
カフェラテ	430円
紅茶	430円

## Cold

アイスコーヒー	400円
アイスカフェラテ	450円
カルピス	340円
信州のりんごジュース	340円
ぱぱな農園の人参リンゴジュース	430円